
UCHWAŁA NR XIV-166/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały NR XIII-139/2015 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE                                   
z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zmienia się treść wiersza 10 tabeli określającej dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie 
Gminy Wołomin, stanowiącej załącznik do  uchwały NR XIII-139/2015 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE  
z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej.

2. Wiersz 10 tabeli, o której mowa w pkt 1, otrzymuje brzmienie:

Rodzaj sprzedażyLp.
W/g miejsca W/g asortymentu W/g formy

Wysokość 
opłaty

10 na placach targowych Sprzedaż art. spożywczych, 
pieczywa, nabiału, art. 
rolnych, ogrodniczych, 
mięsa, wędlin, drobiu

sprzedaż z samochodu osobowego, 
przyczepy, namiotu lub stolika lub z 
samochodu dostawczego o 
ładowności do 1300 kg

15,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: DF75F123-C015-46DE-B9CF-DF417BC1E442. Uchwalony Strona 1




